[image: ГЕРБ_НАО1]

Департамент финансов и экономики
Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)

ПРИКАЗ

от 23 августа 2016 г. № 26-о
г. Нарьян-Мар

Об утверждении методики прогнозирования поступлений
по источникам финансирования дефицита окружного бюджета

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита окружного бюджета, бюджетные полномочия главного администратора по которым выполняет Департамент финансов и экономики Ненецкого автономного округа, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного  округа –
руководитель Департамента
финансов и экономики
Ненецкого автономного округа                                                            Т.П. Логвиненко

Согласовано:
                                              __________________   Е.М. Корельская

                                              __________________   А.Н. Пакулин

                                              __________________   П.Н. Осташов
[bookmark: _GoBack]
image1.png